
Uchwała Nr AR001-12-IV/2023 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym AWF Katowice 

 

Działając na podstawie § 49 ust. 3 lit. g Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach oraz Uchwały Rady Uczelni nr RU-32/2022 z dnia 24 kwietnia 2023 

r. w sprawie zaopiniowania zmian Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, uchwala się, co 

następuje. 

 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zatwierdza 

zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2021-2024, wynikające ze zwiększenia 

kosztów remontu dachu wielofunkcyjnej hali sportowej z pływalnią.  

§ 2. 

Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2021-2024 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecne 23 osoby. Głosowały 23 osoby.   
Głosowanie – 23 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.   

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia zmian Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego AWF Katowice. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

 


